Cementerios Municipales de Roquetas de Mar, justificado mediante informe que elabora el Arquitecto 
adscrito a la Oficina Técnica del PGOU del Ayuntamiento de Roquetas de Mar, acompañado del Pliego de 
Prescripciones Técnicas que ha de regir dicha instalación.

 
 El presupuesto total de licitación es de CINCUENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS SETENTA Y CUATRO 
EUROS (53.974,00.-€), más el 21% de IVA correspondiente, lo que hace un total de SESENTA Y CINCO MIL 
TRESCIENTOS OCHO EUROS Y CINCUENTA Y CUATRO CÉNTIMOS (65.308,54.-€) IVA incluido.
 

La distribución de los nichos se hará conforme a las tres actuaciones que se distinguen a